A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS N° 019/2016, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 088/2016, PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2016,
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO
OPERACIONAL E GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DOS ABASTECIMENTOS E MANUTENÇÕES DA FROTA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG”. LICITANTE: TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO OPERACIONAL E
GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DOS ABASTECIMENTOS E MANUTENÇÕES DA FROTA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG”. LICITANTE: TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA SENDO O VALOR ANUAL
DA DESPESA COM ABASTECIMENTO, LUBRIFICANTES, AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS FOI ESTIMADO EM R$
3.118.000,00 (TRÊS MILHÕES, CENTO E DEZOITO MIL REAIS), NÃO INCLUSO A TAXA DE
ADMINISTRAÇÃO. A TAXA DE ADMINISTRAÇÃO COBRADA PELA EMPRESA SERÁ DE 3% (TRÊS POR
CENTO), QUE É A TAXA A, OBTIDA ATRAVÉS DE LEVANTAMENTO CONTENDO COTAÇÕES COM EMPRESAS
DO RAMO E ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS FIRMADAS COM OUTRAS INSTITUIÇÕES DO PODER PÚBLICO.
O VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O GASTO DESTA CONTRATAÇÃO É DE R$ 3.211.540,00 (TRÊS
MILHÕES, DUZENTOS E ONZE MIL, QUINHENTOS E QUARENTA REAIS). VIGÊNCIA: DE 31/01/17 ATÉ
31/01/2018. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.

Publicado em: 13/01/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org